

**J.O. Flagstænger ApS**  
**Arresøvej 4B**  
**8240 Risskov**  
**CVR-nr. 30905369**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ole Gottwald

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J.O. Flagstænger ApS

Arresøvej 4B

8240 Risskov

CVR-nr.: 30905369

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ole Gottwald

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive handel og hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr. mod et overskud på 30 t.kr. i 2014. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>173.262</b>	<b>166.309</b>
Personaleomkostninger	1	(137.495)	(122.493)
Af- og nedskrivninger	2	(4.128)	(4.128)
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.639</b>	<b>39.688</b>
Andre finansielle indtægter		849	455
Andre finansielle omkostninger		(62)	(98)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>32.426</b>	<b>40.045</b>
Skat af ordinært resultat	3	(8.355)	(10.205)
<b>Årets resultat</b>		<b>24.071</b>	<b>29.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.071	29.840
		<b>24.071</b>	<b>29.840</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.406	6.534
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.406</u>	<u>6.534</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.406</u>	<u>6.534</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		19.595	21.929
<b>Varebeholdninger</b>		<u>19.595</u>	<u>21.929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.803	43.354
Udskudt skat	6	1.612	1.737
<b>Tilgodehavender</b>		<u>52.415</u>	<u>45.091</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>187.715</u>	<u>142.027</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>259.725</u>	<u>209.047</u>
<b>Aktiver</b>		<u>262.131</u>	<u>215.581</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	43.045	18.974
<b>Egenkapital</b>	<b><u>168.045</u></b>	<b><u>143.974</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.611	40.048
Skyldig selskabsskat	7.802	9.310
Anden gæld	59.673	22.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>94.086</u></b>	<b><u>71.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>94.086</u></b>	<b><u>71.607</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>262.131</u></u></b>	<b><u><u>215.581</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	18.974	143.974
Årets resultat	0	24.071	24.071
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>43.045</b>	<b>168.045</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	137.495	122.493
	<b>137.495</b>	<b>122.493</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.128	4.128
	<b>4.128</b>	<b>4.128</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	7.802	9.310
Ændring af udskudt skat	15	718
Regulering vedrørende tidligere år	428	18
Effekt af ændrede skattesatser	110	159
	<b>8.355</b>	<b>10.205</b>
		<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		60.000
Afgange		(60.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(60.000)
Tilbageførsel ved afgang		60.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.638
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.638</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.104)
Årets afskrivninger	(4.128)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.232)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.406</b>
<b>6. Udskudt skat</b>	
Udskudte skatteaktiver hviler på materielle anlægsaktiver og tilgodehavender.	